
CONCURSO PÚBLICO - ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 001/2012

TORNAR PÚBLICA

Atendente de Telemarketing

CLASSIFICAÇÃONOME

1º MARCIA CAROLINE PORTELA AMARO

2º CAMILA LIE NIVA

3º ALESSANDRA TORRES GOMES PATO

4º RAFAELA GILIO SARAIVA

5º ANA JULIA VALADAO RONDON

6º DANNIELA GOES DE ARAGAO

7º URBANO FERNANDES REDONDO DA MATA

8º CRISTIANE GUIMARAES ADRIANO

9º RENATA MIEKO OKUBO

10º ANA DO CARMO GREGORIO PIEROLI

11º LEONARDO CAMILO BASSETTO DE ALMEIDA

12º FLAVIA NEIDE ORTIZ

13º MARCOS ROBERTO DOS SANTOS

14º TAMARA RIBAS ALVES

15º ANDRE LUIS ORTEGA DE ABREU

16º AMANDA VITACHI GRANO

17º GUILHERME PEREIRA COCATO

18º FLAVIA ROBERTA ROQUE DE LIMA

19º THIALLA MARTHYELLY DOMINGUES PORTO

20º EDUARDO DE BRITO PEREIRA

21º HIDEMI SENNO TERUYA

22º FELIPE JIM MIZUNO

23º CIRENE SANCHES ZAMUNER

24º RAFAEL FOGACA TORNERO

25º CAROLINA YURIKA HIRASHIMA

26º CRISTIANE MIKA HASHIMOTO

27º RODRIGO ADRIANO GOIS

28º HUMBERTO SILVA

29º ISABEL OURIQUE SANT ANNA

30º JESSICA RODRIGUES DE AMORIM

O diretor Administrativo- financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE 

CALL CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as 

condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2012, resolve:

1.  A convocação dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem às 

09:00 do dia 30/05/2012 na ASK!COMPANHIA NACIONAL DE CALL 

CENTER,  à Rua  Rangel Pestana, 660 - Bairro Campo Belo, Londrina - 

Paraná, munidos da Carteira de Identidade civil (original).



31º MARISA PEREIRA COCATO

32º FERNANDO BIANCHI

33º FRANCIELLY AZEVEDO DA COSTA

34º CAROLINA DOS SANTOS VIEIRA GOMES

35º LUCAS SPLICIO RAMOS PAIVA

36º FLAVIA ALESSANDRA FELIPE MOREIRA

37º THAIS RAMALHO NICHOLSON

38º FERNANDA DOMINGUES DA SILVA

39º AMANDA MARTINS DE SOUZA

40º MARCOS ROBERTO MARQUES FERREIRA

41º ALINE NASCIMENTO PAVAN

42º MARCIO COELHO DA SILVA

43º GIRLEY MARTINS DE SOUZA

44º ANA CLAUDIA PIEROLI

45º PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO

46º PATRICIA DE SOUZA DUARTE

47º ANA PAULA NASCIMENTO

48º MARCIA MARI KASHIWABA BABA

49º CRISTIANE APARECIDA TEODORO OLIVEIRA

50º NATALIA DE CASIA DIONISIO MENDES

51º GLAUCIA DANIELA PRONI CARGANO

52º IRANDRA GALDINA PEREIRA DOS SANTOS

53º DIRLENE FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO

54º VALDENICE APARECIDA FERREIRA

55º ALESSANDRA BREVES

56º REBECA PINHA LUSTRI

57º JOSIANE APARECIDA COUTINHO DOS SANTOS

58º ALVARO DE PAULA LACERDA JUNIOR

59º SANDRA REGINA ORTEGA GARCIA CAVAGNARI

60º JULIA MARCELINO MELO

61º ELIETE COIMBRA ESTEVES

62º ANDRE EVANGELISTA SILVA

63º MARINA RODRIGUES DO VALE

64º PABLICIO LINO CAMARGO DE ARAUJO

65º FABIO COUTO ESTURARO

66º MARIANA ANGELICA LICHA MELCHIADES

67º ARIANA SUZANO

68º ANA CLAUDIA CARNEIRO

69º GILVAN DUARTE LIMA JUNIOR

70º LUCIANA MORANDI BRANCO LAMPE

71º ALICE AKIKO FUKABORI

72º BRUNA LAIS DUARTE

73º RUBILAYNE SUELLEN MAGALHAES DA COSTA

74º ISANILDA DAS GRACAS FERREIRA

75º LEONARDO LOPES CAMARGO GUALBERTO

76º MILTON FERREIRA DOS SANTOS

77º REGINALDO FERREIRA DE OLIVEIRA

78º GELCILENE RAMOS DE FREITAS

79º SUZANA FERREIRA DA SILVA



80º AMANDA MANZANO DE FIGUEIREDO

81º GUILHERME LUCAS DE ALMEIDA

82º RENAN BARBOSA SCALIANTE ROBERTO

83º DANILO RODRIGUES JUVINO DA SILVA

84º ALINE CURIAKI

85º MARIA DO CARMO ALVES CARDOSO

86º BRUNA COBRES

87º NOEMIA KIYOMI NAGANO HAKAMADA

88º APARECIDA CRISTINA LEITE VIEIRA DA SILVA

89º ROSENEA MARIA SILVA

90º MIRIAN ZAMPIERI ROSA

91º MICHELE MONTEIRO YAMAMOTO BRAMBILLA

92º FRANCIELLY DOS SANTOS MARCONDES DOURADO

93º LETICIA EMANUELE OSLICKI

94º PATRICIA VALLIM FERREIRA

95º DENISE PEPE

96º ELZA DO ROCIO SIQUEIRA

97º LUIZ CAMARGO GUALBERTO

98º SARAH CAROLINA PEREIRA MARIOTO

99º JOEL ISAIAS AFONSO COSTA

100º LUCIENE DO CARMO MORIYAMA

101º PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

102º LUCIANA GONCALVES GERTRUDES

103º GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS

104º SIMONE LIBOREDO PEREIRA SANTOS

105º LUCAS MARCELO MEIRA DA SILVA

106º FRANCINELE VIEIRA CEZAR

107º MARCIA MARTINS RODRIGUES

108º RAFAEL PENACHIO

109º JULIANE ROSANE DOS SANTOS

110º MARIA DA CONCEICAO SILVA BRAGHINI

111º JHESSICA FATIMA DE ARAUJO

112º JOSE ANTONIO CARLINI DE CARVALHO

113º CLEIDE DE FATIMA SILVA SANTOS

114º ANDRESSA SILVA BARBOSA

115º JOAO GABRIEL GONCALVES DORIA

116º JAIME LUCIO WISMEK  CORREA

117º VALERIA ANGELA ARANDA RIEDLINGER

118º LUCAS RAMANAUSKAS TAVARES

119º ELIANA SANCHES SANTIAGO

120º LUCAS ROSSO

2.  Conforme previsto no item 11.16 do Edital 001/2012, "As 

pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes 

for estipulado no documento de convocação ou se recusarem a 

assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo 

o direito à contratação e convocação posterior".

3.  A relação dos candidatos convocados pode ser consultada 

através dos sites www.askcallcenter.com.br e 

www.consesp.com.br a partir das 17h do dia 23/05/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE



Pedro Antônio Morette

Diretor Administrativo- Financeiro

Londrina/PR,  23 de Maio de 2012.


